



Teltudlejningen.dk ApS

**Stentoftevej 42
2650 Hvidovre**

CVR nr. 40 50 09 52

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. februar 2024
Dirigent

Navn: Brian Bo Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Teltudlejningen.dk ApS
Stentoftevej 42
2650 Hvidovre

CVR nr.: 40 50 09 52
Stiftet: 8. maj 2019
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Brian Bo Rasmussen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive teltudlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 266, og et overskud på tkr. 207 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		455.505	571
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-172.782</u>	<u>-148</u>
Driftsresultat		282.723	423
Andre finansielle omkostninger		<u>-16.243</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		266.480	420
Skat af årets resultat	2	<u>-59.539</u>	<u>-93</u>
Årets resultat		<u>206.941</u>	<u>327</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		360.000	300
Overført resultat		<u>-153.059</u>	<u>27</u>
I alt disponering		<u>206.941</u>	<u>327</u>
Personaleomkostninger	3		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>460.269</u>	<u>448</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>460.269</u>	<u>448</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>10.500</u>	<u>10</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.500</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>470.769</u>	<u>458</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.800	5
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.570</u>	<u>22</u>
Tilgodehavender i alt		<u>42.370</u>	<u>27</u>
Likvide beholdninger		<u>498.699</u>	<u>449</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>541.069</u>	<u>476</u>
Aktiver i alt		<u>1.011.838</u>	<u>934</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		226.012	379
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>360.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital i alt		<u>626.012</u>	<u>719</u>
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>10.434</u>	<u>19</u>
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>10.434</u>	<u>19</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.795	21
Gæld til kapitalinteresser		234.000	0
Selskabsskat		67.276	95
Anden gæld		<u>54.321</u>	<u>78</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>375.392</u>	<u>196</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>375.392</u>	<u>196</u>
Passiver i alt		<u>1.011.838</u>	<u>934</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	300.000	379.071
Årets resultat	0	360.000	-153.059
	0	360.000	-153.059
Betalt udbytte	0	-300.000	0
	0	-300.000	0
Egenkapital, ultimo	40.000	360.000	226.012
Egenkapital, ultimo			626.012

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	172.782	148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	172.782	148
 2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.276	96
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	3
Regulering af udskudt skat	-7.737	-6
Skat af årets resultat i alt	59.539	93
 3 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	786.400	717
Tilgang i årets løb	184.888	69
Anskaffelsessum, ultimo	971.288	786
Af-/nedskrivninger, primo	-338.237	-190
Årets afskrivninger	-172.782	-148
Af-/nedskrivninger, ultimo	-511.019	-338
Regnskabsmæssig værdi ultimo	460.269	448
 5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	10.500	0
Tilgang i årets løb	0	10
Anskaffelsessum, ultimo	10.500	10
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.500	10